Иркутская область

Усть-Кутское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.05.2017  г.

№ 282-п
г. Усть-Кут

	О внесении изменений в административный регламент  предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов об утверждении схемы расположения земельного участка, расположенного на территории Усть-Кутского муниципального образования», утвержденный постановлением Администрации Усть-Кутского муниципального образования от 01.10.2015 № 1001-п

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 48 Устава Усть-Кутского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Пункт 24 главы 7 административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов об утверждении схемы расположения земельного участка, расположенного на территории Усть-Кутского муниципального образования», утвержденного постановлением Администрации Усть-Кутского муниципального образования от 01.10.2015 № 1001-п, изложить в новой редакции следующего содержания:

«24. Срок утверждения и выдачи заявителю решения об утверждении или об отказе в утверждении схемы расположения земельного участка составляет 18 календарных дней со дня поступления заявления и документов.».

2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте администрации УКМО в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом Усть-Кутского муниципального образования С.Э. Маркова.
Мэр Усть-Кутского

муниципального образования                                                                   Т.А. Климина